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(Il Romanista - F.Oddi) Trwają ciągle spotkania w Trigorii, ale zestaw

trenerów sektora młodzieżowego 2020/2021 wydaje się być kompletny:

brakuje pewnych szczegółów tylko w najmłodszych drużynach, tych, które

przed zmianą nazwy (teraz są to Under ileś tam) zwały się Esordienti i

Pulcini.

W przypadku najstarszych wszystko zostało zdecydowane, zaczynając od

zatwierdzenia Alberto De Rossiego: wygasał jego kontrakt (w teorii nadal tak jest,

ale pozostało tylko oficjalne ogłoszenie), mówiło się coraz głośniej o posadzie

dyrektorskiej, tymczasem pozostanie na ławce, na której zasiada od 2003 roku, po

tym jak doprowadził Allievi Nazionali do finału scudetto. Kto wie czy w przyszłości

jego miejsca nie zajmie syn Daniele: na razie ma wiele opcji, wśród nich najbardziej

kuszącą jest wejście do sztabu reprezentacyjnego Manciniego, ale droga do

Primavery (wszyscy chłopcy, którzy trenowali z pierwszym zespołem wspominają z

entuzjazmem to jak się nimi zajmował) nigdy nie została przerwana.

Na razie Alberto De Rossi znajdzie w swoim sztabie Alessandro Totiego, jego

zastępcę w latach 2009-2015: w styczniu zajął miejsce Mauro Fattoriego na ławce

Under 18. Teraz ten zespół trafi pod rękę Aniello Parisiego: Crotone, z którym grał w

Serie B, dało mu prowadzenie Primavery, w 2018 roku opuścił ją by zostać trenerem

Under 16 Romy, po dwóch latach otrzymał promocję. Na ławce Under 17

zatwierdzony został Fabrizio Piccareta. Trzech trenerów będzie pracować z tymi

samymi rocznikami co w tym roku: Turek Tanrivermis przejdzie do Under 16 z

rocznikiem 2005, Rubinacci do Under 15 z rocznikiem 2006, Antonio Rizzo do Under

14 z 2007. Do Trigorii wróci Valerio D'Andrea, który nie został potwierdzony w 2006

roku, po tym jak doszedł do finału scudetto Under 15 z Riccardim i spółką.

Najmłodszych będzie trenował Andrea Conti, najstarszy syn Bruno, z dwoma

występami w Serie A z Romą.
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